
Wohnen

Objektnummer: 7705428

Preise

Kaltmiete 330 €
Warmmiete 480 €
Nebenkosten 150 €
Heizkosten enthalten Ja
Kaution 660
 
Flächen

Wohnfläche 56 m²
 
Objekt Adresse

K.-Kippenhahn-Str. 29
08058 Zwickau

Seite drucken 

Exposé
Objektart: Wohnung » Miete
Standort: Wohnung » Deutschland » Sachsen » Zwickau, Stadt (Kreis) » Zwickau

sanierte 3 Raum Wohnung mit Balkon sofort frei

Angeboten von:

Easy-Immobilien
Kohlenstr. 7
08058 Zwickau
Deutschland
Telefon:0170-5269470
Fax:037604-2870
www.easy-immobilien-web.de

Ansprechpartner/in

Easy-Immobilien
Karl-Heinz Wolf
Telefon: 01705269470
Mobil 01705269470

Das Wichtigste auf einen Blick:

Sonstige Angaben

Letzte Modernisierung 2020
Zimmer 3
Verfügbar ab sofort
Garage/Stellplätze 1
Anzahl der Etagen im
Haus

5

Bad Bidet, Wanne
Boden Fliesen, Laminat
Balkone 1
Garage/Stellplätze 1
Keller Ja
Energieausweistyp Bedarfsausweis
Gültig bis 2025
Energieeffizienzklasse A
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Endenergiebedarf ca. 100 KW
kWh/(m²*a)

Heizungsart Zentralheizung
Energieträger/Befeuerung GasObjektbeschreibung

ruhige sanierte 3 Raum Wohnung mit Balkon 56 qm
alle Zimmer Laminat, Küche gefliest mit Fenster
Bad gefliest mit Wanne und WM-Anschluß
Vorsaal, Keller und PKW-Stellplatz
Kaltmiete 330,-€ NK 150,-€
Kaution 2 KM
provisionsfrei

Ausstattung

normal

Lage des Objektes

ruhige Lage neben VW-Werk Mosel

Sonstige Informationen

ruhige Lage, kein Durchgangsverkehr

Kinder Bad
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Bad Balkon

Küche Schlafen
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